様式第１号（第３条関係）

「とねりん」着ぐるみ借受申請書

令和　　年月日
利根町観光協会　会長　様

申請者住所（所在地）
団 体 名
代表者名 　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]
利根町観光協会イメージキャラクター「とねりん」着ぐるみ貸出規約を遵守のうえ、下記のとおり申請します。
記
	１ 行 事 名

	２ 開催日時

	３ 開催会場

	４ 行事の目的
及び内容

	５ とねりんの役割

	６ 対象者及び
参加予定人数

	７ 行事に関する問合せ先
	TEL　 　（ 　　）

	８ 借受期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	９ 借受担当者
	TEL 　　（　　 ）

※借受けを希望する団体の概要及び行事の概要が分かる資料（企画書等）を添付すること。